第18号様式(組合員等の持分の払戻等請求の予告通知書)

	組合員等の持分の払戻等請求の予告通知書

	年　　月　　日

組合員等の名称

代表者　　殿

小野町長　氏名 eq \o\ac(□,印)
先に差し押えた下記滞納者の持分の払戻(譲渡)の請求することを予告します。

国税徴収法第74条第2項の規定により通知します。

	(組合員等)

滞納者
	住(居)所

	氏名

	滞納金額
	年度
	税目
	期別
	納期限
	税額
	督促手数料
	延滞金額
	滞納処分費
	備考

	円
	円
	法律による金額
	円
	法律による金額
	円

	の種類及び口数等

払戻(譲渡)請求をする持分

	差押年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

備考　「滞納処分費」欄に掲げる金額は、この通知書作成の日までのものです。

記載要領

この通知書は、徴収法第71条第1項の規定に基づき町長が組合等に対して滞納者の持分の払戻し等請求するため、同条第2項の規定に基づき予告する場合に使用する。